

# 评标报告

项目名称：睢阳区 2025 年农村公路通村公路建设工程第二标段(包)

项目编号：E4114002441A04083001002

代理机构：河南浩均工程咨询有限公司

2025 年 9 月 3 日

## 一、项目情况

- 1、招标单位：商丘市睢阳区交通运输局
- 2、项目名称：睢阳区 2025 年农村公路通村公路建设工程第二标段(包)
- 3、预算金额：4692824 元
- 4、项目编号：E4114002441A04083001002

## 二、评标委员会成员名单

- 1、评标委员会成员：组长：李婉真 成员：李国尚,武玉华,梁萍,王鹏展（招标人代表）

## 三、评标方法和标准

该项目采用合格制+合理低价+综合评审评标办法，具体标准见招标文件。

## 四、开标记录

本项目采用电子化远程不见面开标，监督人员现场监督，由代理机构通过在线开标大厅在招标文件规定的时间内进行了开标，投标人在规定时间内进行签到和解密，代理机构记录了开标过程并由相关人员签字确认。

## 五、投标人名单及报价

序号	投标单位	投标报价（元）
1	河南国宇建设有限公司	4662700
2	河南水诚建设工程有限公司	4655421
3	河南省中茂源建设工程有限公司	4542508
4	河南泰联建筑工程有限公司	4467556
5	河南天筑建设发展集团有限公司	4641241
6	商丘市东方路韵公路工程有限公司	4669218
7	北京衡达盛世国际企业管理有限公司	4661351
8	河南硕禄建设工程有限公司	4682603
9	中海华祥建设发展有限公司	4505074
10	河南鼎兴建设工程有限公司	4657606
11	河南宇恒建筑工程有限公司	4669793
12	河南华隆建设工程有限公司	4674216
13	河南聚通建筑工程有限公司	4664559.9

14	河南领阔建筑工程有限公司	4681826
15	征途建设有限公司	4645894
16	河南豫商建工有限公司	4663296
17	周口瑞鑫城建路桥工程有限公司	4669357
18	河南路威路桥工程有限公司	4672183
19	河南宝徽建筑工程有限公司	4672987
20	诚之达建工集团有限公司	4519293
21	河南天禄建筑工程有限公司	4667803.59
22	豫耀建设有限公司	4598871

## 六、资格审查及评标情况说明

## 1、评标情况：详情见附表

## 七、否决投标情况

序号	投标单位	废标环节	废标原因
1	河南省中茂源建设工程有限公司	符合性评审	王鹏展:不符合投标函签字及盖章要求,法定代表人只签字未盖章; 李国尚:投标函缺少法人盖章不符招标文件要求; 李婉真:投标函缺少法人盖章,不符合招标文件要求; 武玉华:投标函法定代表人未盖章,不符合招标文件要求; 梁萍:投标函中法定代表人未盖章,不符合招标文件要求。;
2	北京衡达盛世国际企业管理有限公司	符合性评审	王鹏展:不符合投标函签字及盖章要求; 李国尚:投标函缺乏法人签字不符合招标文件要求; 李婉真:投标函缺少法人签字,不符合招标文件要求; 武玉华:投标函法定代表人未签字,不符合招标文件要求。; 梁萍:投标函中法定代表人

			未签字，不符合招标文件要求。；
3	河南聚通建筑工程有限公司	符合性评审	王鹏展:投标人清单报价不符合招标文件评标前附表 2.1.1 (14) 条规定； 李国尚:投标人投标报价不符合招标文件评标办法前附表 2.1.1 (14) 条规定； 李婉真:投标人清单报价不符合招标文件评标办法前附表 2.1.1 (14) 条规定； 武玉华:投标人清单报价不符合招标文件评标办法前附表 2.1.1 第 (14) 项规定； 梁萍:投标人清单报价不符合招标文件评标办法前附表 2.1.1 第 (14) 项。；
4	河南天禄建筑工程有限公司	符合性评审	王鹏展:投标人清单报价不符合招标文件评标前附表 2.1.1 (14) 条规定。； 李国尚:投标人投标报价不符合招标文件评标办法前附表 2.1.1 (14) 条规定； 李婉真:投标人清单报价不符合招标文件评标办法前附表 2.1.1 (14) 条规定； 武玉华:投标人清单报价不符合招标文件评标办法前附表 2.1.1 第 (14) 项规定； 梁萍:投标人清单报价不符合招标文件评标办法前附表 2.1.1 第 (14) 项。；

## 八、入围候选人情况

序号	投标单位	投标报价	总得分
1	河南天筑建设发展集团有限公司	4641241	89.59

2	豫耀建设有限公司	4598871	89.52
3	征途建设有限公司	4645894	88.62
4	商丘市东方路韵公路工程有限公司	4669218	84.42
5	河南水诚建设工程有限公司	4655421	84.34
6	河南路威路桥工程有限公司	4672183	81.86
7	河南宇恒建筑工程有限公司	4669793	81.69
8	河南宝徽建筑工程有限公司	4672987	81.46
9	河南豫商建工有限公司	4663296	81.09
10	河南国宇建设有限公司	4662700	80.8
11	中海华祥建设发展有限公司	4505074	80.57
12	河南华隆建设工程有限公司	4674216	80.37
13	河南鼎兴建设工程有限公司	4657606	79.47
14	河南泰联建筑工程有限公司	4467556	79.28
15	周口瑞鑫城建路桥工程有限公司	4669357	78.66
16	诚之达建工集团有限公司	4519293	78.02

## 九、推荐中标候选人名单

按照招标文件规定的评标方法和标准,评标委员会一致推荐中标候选人(排序不分先后)如下:

序号	中标候选人情况	
1	投标单位	河南天筑建设发展集团有限公司
	投标报价(元)	4641241
	评标委员会对该单位特点、优势、缺点、风险等评审情况和推荐理由	经验丰富,实力较强
	评标委员会对该单位技术、质量、安全、工期的控制能力等技术咨询建议	强化项目管理,保证工期、质量、安全
2	投标单位	豫耀建设有限公司
	投标报价(元)	4598871
	评标委员会对该单位特点、优势、缺点、风险等评审情况和推荐理由	经验丰富,实力较强
	评标委员会对该单位技术、质量、安全、工期的控制能力等技术咨	强化质量、安全意识

	询建议	
3	投标单位	征途建设有限公司
	投标报价(元)	4645894
	评标委员会对该单位特点、优势、缺点、风险等评审情况和推荐理由	施工组织内容详实，针对性较强
	评标委员会对该单位技术、质量、安全、工期的控制能力等技术咨询建议	安全防护措施需加强
4	投标单位	商丘市东方路韵公路工程有限公司
	投标报价(元)	4669218
	评标委员会对该单位特点、优势、缺点、风险等评审情况和推荐理由	施工方案科学、合理
	评标委员会对该单位技术、质量、安全、工期的控制能力等技术咨询建议	安全防护措施需加强
5	投标单位	河南水诚建设工程有限公司
	投标报价(元)	4655421
	评标委员会对该单位特点、优势、缺点、风险等评审情况和推荐理由	施工组织内容完整，方案科学
	评标委员会对该单位技术、质量、安全、工期的控制能力等技术咨询建议	安全防护措施需加强
6	投标单位	河南路威路桥工程有限公司
	投标报价(元)	4672183
	评标委员会对该单位特点、优势、缺点、风险等评审情况和推荐理由	施工组织措施到位，针对性强
	评标委员会对该单位技术、质量、安全、工期的控制能力等技术咨询建议	较强技术交底、安全交底



7	投标单位	河南宇恒建筑工程有限公司
	投标报价(元)	4669793
	评标委员会对该单位特点、优势、缺点、风险等评审情况和推荐理由	施工组织内容详实，方案科学
	评标委员会对该单位技术、质量、安全、工期的控制能力等技术咨询建议	安全防护措施需加强
8	投标单位	河南宝徽建筑工程有限公司
	投标报价(元)	4672987
	评标委员会对该单位特点、优势、缺点、风险等评审情况和推荐理由	施工组织内容就能够满足项目要求
	评标委员会对该单位技术、质量、安全、工期的控制能力等技术咨询建议	强化工人安全意识培训
9	投标单位	河南豫商建工有限公司
	投标报价(元)	4663296
	评标委员会对该单位特点、优势、缺点、风险等评审情况和推荐理由	施工组织内容完整，措施到位
	评标委员会对该单位技术、质量、安全、工期的控制能力等技术咨询建议	加强人员实践能力培训
10	投标单位	河南国宇建设有限公司
	投标报价(元)	4662700
	评标委员会对该单位特点、优势、缺点、风险等评审情况和推荐理由	施工组织内容完整，针对性强
	评标委员会对该单位技术、质量、安全、工期的控制能力等技术咨询建议	安全防护措施需加强
11	投标单位	中海华祥建设发展有限公司

	投标报价(元)	4505074
	评标委员会对该单位特点、优势、缺点、风险等评审情况和推荐理由	施工组织内容基本完整
	评标委员会对该单位技术、质量、安全、工期的控制能力等技术咨询建议	加强项目管理、，保证项目工期、质量、安全。

评标委员会签字：

武玉华

梁萍

李姣真

王鹏展

李国尚

2025 年 9 月 3 日